

2021年3月16日

日経ヴェリタス掲載のお知らせ

株式会社さくらさくプラス (本社:東京都千代田区、代表取締役社長:西尾義隆) が 日経新聞社で発行されている日経ヴェリタスへ掲載されました。

掲載媒体: 日経ヴェリタス (日経新聞社発行)

掲載日: 2021年3月14日(日)

※日経ヴェリタスに関しては以下をご参照ください。

https://www.nikkei.com/promotion/service/vs_viewer/

当社グループは、子会社の株式会社さくらさくみらいが運営する保育園「さくらさくみらい」を中軸に 保育事業を展開しています。

「さくらさく」という言葉から連想される、

子どもたちの成長が花開くよろこびやうれしさをともに、

親、子、園の三者が笑顔に包まれた中で共有できる姿を実現すること

が最も重要と考え、事業に取り組んでいます。

○本件に関するお問い合わせ

株式会社さくらさくプラス (IR担当:伊藤)

TEL: 03-5860-9539

さくらさくプラスHP お問い合わせページ

https://www.sakurasakuplus.jp/contact/